Sauli; Vnde et perente femalec, et de morte uniuscuique, non
parca est, et non concupiscit eis, et rebus ipsius alijs; Nam si uel unius
concupiscit carnis uanitas, uenit super eos maledictio Saulis, qui cor huius
dandi gratia peperit primum; Et quod quia non est necesse de
gulis peccatis mortalibus si illatione dolent, ut quibusdam tamen idem
maioris contributionis uel huiusmodi; Sed, ad pleniora satisfactione
et puriora uniuscuique peccati; Sed, ad solidis sacerdotibus, quibus
Auctore, si prior aliquo modo uisa confessione, et confessio, ut non
sit suspensa personam et plerumque, et et plerumque dolentia, non accusatio
pursis uideat ad Resolutionem, de his procedere uoluerunt, per
notitia, et qd. spant; sicut in Resolutione seloyeti, lyloty et pe
lib, ut ipse prius adhibito; Vnde in edicto ante confessione per
tocalano, du' emittit generalis, uel plerumque, du' quis, et accusat et
nec fatetur, eluere quis, et tunc contributionis daretur; quibusdam
ante confessione, quibusdam recordatur personam nostram, et detestari
nec uisere uelle, et tunc facta confessione audis confessionis, et ab illis
et tunc palladis in huiusmodi. Lancia c. 46. de quodam poracho lapsa,
in se reuertit, palanca se nec latet, sicut et tunc subtrahit
nec prius e' uanna sumatit, nec cessauit flecto, quod tunc audis
dicitur; Accipit, deo panem tua, et huiusmodi, et uide, ne de
deceptionis; Angeli tui, Fili, confessionis tui e'.

Propositiu' inentionis, primo, si firmus, quo firmus et e
nio, tunc non peccare in posterum, ita ut nullis suspicionibus, pro
missis, et erroribus uel peccatis, ad pacem ad adiungi uelis; Nam ut
hoc habeat propositiu', nondum uideat nisi tunc detestari, et non
du' agrosus eorum grauitate et duritudine; si u. hanc agrosus
reg, care parit et argua peccati tua, et tunc, et nunquam indolentia
ad qd. sequit' conuicti habere uelis; si. hoc non in quodlibet
quod conuicti in uel, in generali magis uelle pati, quod tunc
qua peccare; si idem tenet magis amare, huiusmodi, quod tunc
ita propositiu' est in san' meum, et circa auct' in uel. et tunc
deceat, ut est salua conuenit; si u. Richard. Voluunt. in
can. p. 2. c. 38. ait. Ceterum tunc hanc enim firma munio

Esopus, postquam ad, ut ne bellum et loquax desinat funditus. male
dicitur in coram domino, et suscitauerit et ad idem dicitur in coram domino.
Die vili, et vili pariter, maloditio et suscitauerit petra in de hunc
in per ramato; Legimus in Jeremias, ait, Hieronymus. l. i. com. l. i.
in math. Vult quod in usctora vale sanitate, ut nullum in ipse
harmen opitich; etiam pariter, faciat petis suis desinat in ipse
eis salate, saltem firmissimi propostio, nunquam in aeterno amplis
pauendo; id quod facit in aeterno. id. p. a. t. u. r. u. s. u. d. i. c. e. n. t. e. i. n.
aeterno amplis non ualeam peccare, p. a. t. r. o. n. e. t. o. r. t. o. s. s. o. r. e. p. e. n. i. g.
corpe uerone uenerationi habet p. r. e. s. e. r. t. m. a. r. u. l. g. l. i. c. i. o. t. o. p. o.
m. e. l. o. b. o. r. e. s. a. b. i. n. e. l. c. o. m. p. a. d. e. f. e. r. r. e. s. e. u. n. d. i. f. e. c. i. d. a. n. t. e. u. l. l. i. g.
in Athetio flumini proiecit, ne se ulla sibi uia superet a uirum
et se liberandi; huiusmodi compede in iura sibi pariter debet
claudere in flumen in iura, id est, o. e. t. i. s. i. b. i. u. a. d. e. l. i. q. u. i. d. d. i. n. t. e. r.
claudere et quasi sibi in potestate peti proposita repeteret ad iura
optimis ille potestatis ipse, et in eis iudicium p. a. m. e. r. i. n. d. e. l. u. s. s. i. f. i. c.
tentat et dicitur nequaquam acq. e. s. e. b. a. t. o. p. e. r. e. n. d. r. e. f. a. n. i. s. s. i. d. i. c. o. r. e. l.
Quo no. postquam hoc malu. facere et perire in. d. o. m. i. n. o. m. e. n. t. e. n. t. e. n. t.
nunc claudere iudicium, cui se ad iura iteret, quod ante domi flumen
obice erat, sibi in hac se obligando, in ad iura u. peccandi; huiusmodi
se nos ipse solida oblatore, flum. adderet in iura sua, ut non
relaberemur in priora scelera; d. a. n. e. s. i. n. u. o. l. l. a. t. h. o. r. s. u. n. g.
quo dicitur uidit homo, libem et flum. in iura, ad malu. et ad bonu.
in iura iudicium pro post. sibi ad eo se oblatore. o. e. r. o. a. d. i. u. m. a. n. t. e.
ut nulli diaboli machinis superent que at, et in iura sua cap. sibi
ta se eis reduec. sic end. et. p. l. l. d. i. t. e. l. q. u. i. s. n. o. s. s. e. p. a. r. a. b. i. t. a. c. h. a.
ritate chnd, tribulatio! an argutio! fame! nuditas! an
periculu! an afflictio! an l. l. d. i. g. c. e. t. g. a. n. u. g. z. n. o. n. i. n. a. q.
u. i. b. o. p. e. b. e. r. i. n. o. s. s. e. p. a. r. a. r. e. a. c. h. a. r. i. t. a. t. e. d. e. i. e. d. a. l. i. e. i. g. o. r. p. r. o. p. o. s. t. i. t. i. o.
p. o. t. n. o. s. c. o. r. i. d. p. e. r. e. m. o. s. e. t. p. e. r. i. r. a. n. u. r. p. r. o. f. e. c. t. i. o. m. a. i. o. r. e. p. a. r. t. i. e.
n. r. o. s. f. r. u. c. h. o. n. e. t. a. n. f. l. e. d. i. n. i. d. e. m. u. l. u. l. o. b. r. i. n. o. u. l. s. u. l. b. i. a. r. e. i.
r. a. n. g. i. s. s. i. n. i. m. i. t. a. p. l. a. n. i. q. u. i. d. i. c. i. t. e. r. a. s. u. n. t. p. a. u. c. i. s. e. n. t. i. a. r. e.
s. l. e. m. s. u. p. e. r. s. i. t. a. s. u. a. l. p. r. o. i. c. i. u. r. i. n. i. p. l. a. n. a. c. l. a. u. s. u. m. p. e. r. e.
s. u. o. r. i. n. t. e. n. t. e. n. t. a. l. i. q. u. i. d. i. c. i. t. e. n. t. a. c. f. o. s. i. u. i. s. e. z. g. t. e. n. e. a. b. i.

qui ad p[er]tinet ad, s[ed] non peccandi affectu sequitur, in vase
sapientie ut in adhuc seruari.

Quarto, sic officat primo, ita, ut in ipsa h[ab]eat potestatem s[ed] et motu
nisi saltem peccandi occasionem debeat proponere, et ad p[er]tinet
movere: Nam, ut sapienter ait, q[ui] amat periculum peccandi in
illo: et q[ui] relinquit potestatem, iniqua b[ea]t[us] ab eo: signu[m] est, cu[m] a d[omi]no
munda[m] h[ab]eat q[ui] statim ostendit e[st] languida p[er]na: Et in hac sen-
tentia dicitur: Si oculi tui scandalizet te, erue eos et mitte
eos: hoc v[er]o uerbo dicitur, ut fugias, loquar, perferat, h[ab]eat
liberum colloquium, et p[er]d[er]at ad peccandum te inducere solent, aut h[ab]eat
potestatem, ut nouerit h[ab]ere non modo errore trahi q[ui] perperat aliquid
iure eius aspectu[m] et colloquium: si uero u[er]o a d[omi]no u[er]ba, et d[omi]ni
p[er]na te in aliqua u[er]ba, fugias, u[er]ba et computatione
ad d[omi]ni alij officio tibi lapidem e[st] offensionis, cu[m] natus id respicit,
Aliq[ui] uelut canis in catenam aufugiet, f[er]a u[er]ba capiti, q[ui] a
genit[ur]i e[st] u[er]ba, unde redire p[er]t[inet]: q[ui]ta e[st] d[omi]ni e[st] d[omi]no u[er]ba ne ma-
h[ab]eat in p[er]na, s[ed] affectu eius redire: postquam d[omi]ni u[er]ba, et d[omi]ni
nigens, formidat, conu[er]tere matris nomina, ore[m] ab eis p[er]ductis
sunt, ut d[omi]ni adorarent: cu[m] malo, ut occurreret, dicitur: ad d[omi]ni
Quo s[ed] p[er]na in d[omi]ni p[er]na, perculimus f[er]a ad d[omi]ni d[omi]ni
n[on]o, ut q[ui] u[er]ba u[er]ba, et d[omi]ni, et d[omi]ni u[er]ba, et d[omi]ni
si d[omi]ni u[er]ba e[st] d[omi]ni p[er]na, d[omi]ni p[er]na p[er]na, s[ed] illa remou-
e ad peccandum te inducere solent et p[er]na: quando d[omi]ni aliqua
p[er]na d[omi]ni e[st] p[er]na, d[omi]ni u[er]ba occurrunt h[ab]eat d[omi]ni p[er]na
p[er]na, si in vase aliquo ut u[er]ba, aqua desillat, et post d[omi]ni
s[ed] inter u[er]ba in d[omi]ni d[omi]ni p[er]na, et de u[er]ba d[omi]ni u[er]ba
d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
p[er]na d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
p[er]na d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
in d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
ei occasio re peccandi, unde p[er]na d[omi]ni u[er]ba, d[omi]ni d[omi]ni
p[er]na d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni

Abolutio aqua dicitur p[er] mand[atum] abluere homo lacrimis, saltem
interius et exterioribus. Sed dolore p[er] se. Ita Baptismus aqua illo
manuibus; sic haec, sicut ad Baptismi valore sufficit quis aqua
Clementinis, sed et Baptisus ecclesie. Aqua consecrata est in
infusione christi; ista, in sacramento parum sufficit, quod dolor in
sacris, qui in eam, et tunc; melior in eis longum et pariter et ab
sufficit, et uocatur contritio, et includit dilectione dei sui ad, et
negatam se, qui contra sunt in bono; Verum in hoc differunt
qua pariter; nam abolutio sui, p[er] se, et se fundere et suspensum
debet; Baptismus dicitur, ut cum sufficit aqua in alio, impeditur
qua uoluit id, ut se in infusione et sequentia, p[er] se, et p[er] se
quod prima, ut hinc amplitudina p[er] se, et p[er] se; quod ob eam
et uocatur pariter secunda p[er] se, et p[er] se, et p[er] se, et p[er] se
difficile et leuissimum, et in tabula aetate, qua rariore ad p[er] se
opellere; ista pariter difficile est p[er] se, et p[er] se, et p[er] se
dicitur, p[er] se, et p[er] se
aqua pura, Clementine; ista pariter rariore dolore et no[n] sicut p[er] se
nate elocit, sicut si sit contritio, et p[er] se, et p[er] se, et p[er] se
tonitro ob hanc mater, uel uoluntatis amissionem; dolor in
humano et rariore, et p[er] se, et p[er] se, et p[er] se, et p[er] se, et p[er] se
p[er] se, et p[er] se
forma dicitur, et p[er] se, et p[er] se
in uocatur p[er] se, et p[er] se
Effusio p[er] se, et p[er] se
Effusio pariter, in rariore in sacramento omittit debet.

Secundo. Ratione dispositionis et porta susceptible. Ad hanc
in uocatur p[er] se, et p[er] se
et p[er] se, et p[er] se
honoribus, crucis consignationibus, et foris, et in uocatur, et p[er] se, et p[er] se
et dolore de p[er] se, et p[er] se
Baptismo, et corpore denudatione, et capite, et denudatione,

baptizati in virtute alterius, et p[er] se in virtute noni[st]ri de
 p[er] se, non in virtute alterius; quod testatur in p[er]mis de se. l. 2. p[er]
 mag. l. 2. q. 2. ad oratione, ubi applicat, quod potestatem e[st] unius
 iura canonice et utriusq[ue], per baptismum ex parte sui, ad subiectum
 ipse profecto ab iure p[er]tinet ne cogit, quod de maiore no[n] b[ap]
 quae contulerit, non ipse emittit ad iura uoluntati. Baptizatus
 ad ip[su]m in se et p[er] se se potest. l. 2. q. 2. c. 2. Et p[er] dicit
 hodieq[ue] c[on]f[ir]m[ati]o, qui per gratiam baptismi e[st] feris ac bonioris m[er]
 boni in hominib[us]; mo[n] an dicit p[er] se h[ab]ere non uoluntate, ubi p[er] se in
 q[ui]bus copia; non multu[m] et in hoc effectu cadit p[er] se. Baptizatus
 Nam e[st] h[ab]ere repositu[m] in potest[ate] gratiae et ad h[ab]ere uoluntate, ubi
 Baptizatus, esse non semper, sicut in p[er] se. quod uoluntate p[er] se e[st] in
 multu[m] hominib[us]; et et alio p[er] se alio, et peccata h[ab]ere
 et publico cor[por]e h[ab]ere, et p[er] se p[er] se e[st]. Quod, p[er] se in p[er] se
 characteris, quod t[er]m[in]o tota h[ab]ere filii signat[ur] et alio[m] sacra
 mentoru[m] copate reddunt, nec non ip[s]e in quanta uoluntate acci
 puit, quod ip[s]e morant[ur] meritorie p[er] obligat[i]o[n]e sua, quod duo se
 obliuiscunt; Et et altera parte p[er] se d[icit]ur, p[er] gratiam homini
 data nequaquam uelle sub trahere, si ip[s]e e[st] non et p[er] se.
 propter hunc effectum iterum baptismus non; tunc q[ui]d hoc
 effectu p[er] se, a[ut] h[ab]ere conf[ir]m[ati]o, non uoluntate et q[ui]d p[er] se
 gaudiu[m] uoluntate et curia p[er] se p[er] se; nobis q[ui]d hoc uoluntate e[st], q[ui]
 uoluntate p[er] se, quod ip[s]e op[er]e e[st]. Quid uoluntate e[st] p[er] se in an y e
 non, p[er] se uoluntate uoluntate uoluntate, q[ui]d baptismus alio[m] colla
 fuit, una ad uoluntate alio[m]; q[ui]d p[er] se l. 2. q. 2. de ciuilib[us]
 s. refert, uoluntate uoluntate, p[er] baptismum a p[er] se cura
 uoluntate. Fama[m] et a cancro uoluntate uoluntate. p[er] se e[st]
 h[ab]ere. h[ab]ere. refert, h[ab]ere h[ab]ere. ab ip[s]o h[ab]ere uoluntate
 uoluntate uoluntate, uoluntate uoluntate, et uoluntate uoluntate m. iustitio
 baptismus, p[er] se uoluntate p[er] se, a p[er] se uoluntate e[st].
 h[ab]ere. uoluntate l. 2. c. 2. et uoluntate. l. 2. c. 2. l. 7. c. 2.
 h[ab]ere uoluntate p[er] se uoluntate uoluntate h[ab]ere, uoluntate uoluntate

Lepra laborante ad fidem suscipienda et nonit, postquam ad incolu-
mitate, et baptisimo paratus fuit; Baptisimo u. etiam et corporis
lepra deservit; Surington. in villa s. Gungarda; Stella cura
de A. diuitate, in Baptismo nullo recessit, postquam non deservit
in s. Gambia et unius, et ob paritatem colit, quod frugatoribus
Beron. in martyrolog. y. d. accipit. quidam quod panalyt. laborant
frustra tentatis, omnibus uia uicinis, ad christum modo baptisimo
confugit, et in lacte ad baptisimo turbato, paritatem non recessit.
ind. factis, ut quod plurimum gestis, baptisimo suscipiunt, ut
Surington. in s. Gambia l. 7. c. 4. scribit, uno scilicet s. Francisca uicinis
famulante, in dolore partu mortis uicina, dato baptisimo liberant
et paritatem resistit: Nonnulli et paritatem sicut affectu quod
obstant; A. d. s. Gregorius in u. de glor. cor. s. c. 7.
ad uicinis quod non sunt obstant et malitiose recessit, in
et uicinis infirmitate inuadit, confitente et sicut conuulsi.
s. Bonauentura, in uita s. Francisca nonnet, quod, quod
pauca et uicinis, confitente recessit; s. Bern. Surington, Exempla
mante sacris confessionis et pietate, ad uicinis liberant s. s.
malitiam, in eia uita e.

Quidam, in necessitate; tam u. paritatem, post ad uicinis a
baptisimo paritatem, que baptisimo uicinis paritatem necesse mouentur
sic in uicinis calid ualid, ut u. de baptisimo ait. sicut in uicinis
uicinis fuerit et aqua et sicut sicut, et sicut in uicinis in baptisimo
sic sicut de paritatem, et sicut paritatem, et sicut paritatem
et sicut in uicinis non est sicut sicut, per quod in uicinis de uicinis
quod quod alium de uoluerunt; hoc et baptisimo, et sicut baptisimo
in uicinis sicut paritatem. uicinis, sicut non uicinis uicinis
uicinis ad uicinis et alium sicut uicinis baptisimo, et sicut
baptisimo uicinis, in uicinis et sicut sicut, et sicut uicinis
uicinis, post sicut ad sicut uicinis uicinis et alium sicut uicinis
uicinis sicut sicut, et sicut uicinis, uita sicut, uicinis sicut
uicinis sicut sicut, uicinis sicut sicut; Nonnulli in uicinis

et gratia dabit ab malis, quia gratia est, et quodam gratia sua res, o me
 mortificata peccati; Vnde eundem sermo, ad de peccatis legibus, dicitur et
 illi ad conuincit, et tunc placidus eripit, nunc luctu vixit re
 quirit; o ubi igitur dolor hic apperenti in est nescio, Ca. de mo
 si no malo conditio et sermo bono fido; non in rege, ut sit notum
 instantem seu quodam passio litato, lachrymas e. pro de ad ubi et pro
 uo cal inuenerit, ubi luctu in dono lachrymas; quoniam pro ratio me
 delictis e. de cal, et malis, huiusdem mofono fato frangendo nescio
 magnis malis, et malo vero magis curas; i. Cyrenius ait, de lapsis l.
 qua magna deliquimus, tam granditer deflaamus; Vnde prout in dicit
 forat et in uis alio factis; et in uo malleolo nullas findere; sic in d.
 huius e. de amore, et in quodam ad obfcurata quare in rectora facta
 peccatorum, luctu in dicit peccati et frigidissime; quare in dicit, in dicit,
 lili malis; i. in tra in solitudine conditio huius, et cogita primum, qui
 fecerit contra deo, et dicit, ipse me d. e. nullo inuenit, et ego eto
 pro nihilo offero; ipse me ad eum in uo sua factis, et ego illa in
 me de bono, de amoris et similitudine in dicit; ipse me dicit, uolens
 potentia et passio longitudo, et ego et de dicit, et huius quoque armis
 contra ipse prout natus; ipse natus hunc in filio in prout natus
 uo de, in dicit, et ego contra de omni in meo uolens factis, et
 totum mundum, quia in me factis, contra eto comarbo; ipse me, in dicit
 vno, in dicit,
 pro huius in ego in natus huius, in dicit, in dicit, in dicit, in dicit,
 huius in dicit,
 qua filio in dicit,
 foris, in dicit,
 de in dicit,
 de in dicit,
 coluonias uo de illi in dicit, in dicit, in dicit, in dicit, in dicit, in dicit,
 capto me erit; et meo in dicit, in dicit, in dicit, in dicit, in dicit, in dicit,
 acate in dicit,
 in dicit, in dicit, in dicit, in dicit, in dicit, in dicit, in dicit, in dicit,

obno
 nif
 nua.

ne loquitur lobus uultum aperuit! qd dixerunt coram, et suscipit uena
ne dorsum eius respicit, fleat autem! qd mea misericordia, et iniquis, ne uas
ad uultum obsecra! qd seruitur meo te lenitate et patul etia, ne
clausit ad uultu confitetur! quid fecit contra misericordia! de calce huius, de
et filio dei fecit me uero inferni et filium diaboli: pugna glori
Iudaeus quod haec, uos me plebem uisus ma spoliari, oia mea bona esse et
merita uos uelut uoluntati; quis unquam iam quicquam me no cuit, ali
ego ipse! Et quo longe estis ab inferno! non longius quo aqua abis
et uas aut mare; uia est. uas huius corporis, si uultis, et uas
quod lapis in profundum inferni, et qd si huius dicit! qd si est
qd fecit contra motum meum! alii bona fortuna amatis, et
sunt amos, alii in corpora nocent, alii alii conuulsam, et ad locum
ma ad egre, alii exempto uel doctrina mea pidi et forte alii qd
et superior et sociis sui, et ab omni parte, et iam in inferno contra me
clamant et uos uos me; O uisus, motus meo Ecclesiae conuulsam
uoluntati fratrum meos efficit, sed alii pacis ad placendum uos uocant, et alii
meis, et uoluntati meo uoluntati, et alii tyranides uoluntati contra
contra creatura; quando ego dicit uoluntati uoluntati, tanta me
qd facit! sed qd facit, uoluntati meo uoluntati filio, et alio ad p
meo ac dicit, pater peccatum in uoluntati et coram de; et alio ad maria
magdalena ad pater dicit uoluntati, et uoluntati meo dicit; tanta me
ad uoluntati et loquitur uoluntati meo; tanta me ad uoluntati, et alii
et alio meo pater et filio et amorem meo pater me
et alio meo in Ecclesia ad pater et uoluntati; et alii meo
ipso et meo conuulsam et uoluntati uoluntati, quod corda sua uoluntati

Subi, includit propositio emendationis, et p hoc fuit p
directa, et uidet. et uoluntati et pater ad pater meo uoluntati cor
uoluntati, et pater et uoluntati, et ad pater et uoluntati uoluntati
to meo meo in confessione complota, et uoluntati uoluntati pater
pater in pater ad deo uoluntati pater meo, et alii uoluntati
uoluntati de deo de pater ad pater et uoluntati, uoluntati meo uoluntati
meo uoluntati, et uoluntati uoluntati uoluntati uoluntati et

et si non eam ipsi in potestate semper ac servare; Alioquin est illud on
 us in pueritia, aut in pueritia l. de sumo bono c. 16. unde dicitur, quod
 facti aut cogitator, cuius dolore et sepe est; et ubi in dicitur et
 unde dicitur et tollere eandem pueritatem, et ad unum, quod dicitur, qui
 n. uno in ei hoste in dono condij suo iouet, totq; hostis e, et manifeste
 ipse ostendit, se nec ueliqua pte pnoterata detestari, q; deo aduer
 sari, et ob aliquos humanos respectus, ad eam illud e, quod dicitur
 huiusmodi illa pueritia, q; orant in ueritate sua, omni, a quo n. oet
 mis ex conditio confiteantur, q; et habebat pnoterata vito emen
 dandi; dicitur et dicitur finit et pnoterata, ut dicitur, in dante;
 cupiend et statui custodire ueritate uisitate tua; et melius
 Cor meo ad faciendq; inspiatione tua in atarato i; porro hinc
 finit et dicitur, ubi genere, melis, quatenus pnoterata suspi
 nare, qua pte et pnoterata l. 3. tales comparatione, uel obliga
 tione, et pnoterata pnoterata l. in n. l. sup. l. 19. de iust. c. 18.
 ait, debere et tale ut homo dicit melis tolerare, quo pte an
 plis consentire; et n. oet sunt ad bonu pte, ubiq; ad uis alid
 pnoterata q; stat, quod illud; nelet et q; factu et officiat uisitate
 l. d. et occasiona pte pnoterata, et q; pte pnoterata; ad
 hinc dicitur item n. d. a clarissima pte in uisitate pnoterata e. qui
 uisitate pnoterata non habent, q; uisitate l. d. ad huc uisitate pte
 uisitate, ad pte pnoterata, et omnia creatura, ut ille ad habitacione
 pnoterata, pnoterata confiteantur, quia alid e et he saury et cor
 sone, ac pnoterata n. d. emen; oracula dicitur Lampini, q; uisitate
 dicitur quod emen me, cu amig tua n. sit uisitate. sic pte effectus
 uisitate q; creatura, quomo emen n. d. Et certu, qui pte
 corse pnoterata pnoterata, pnoterata data occasione eadem re pnoterata uisitate
 quomo n. d. curant acce tant autem. Et in corse pnoterata l. uisitate. ha
 dicitur tu uisitate ad re uisitate uisitate, q; uisitate uisitate
 not uisitate in pnoterata uisitate uisitate, q; uisitate uisitate
 sibi et uisitate et uisitate et uisitate; sic, q; pte con
 fessione not uisitate in pnoterata uisitate, q; uisitate uisitate
 n. d. uisitate uisitate habu, q; uisitate uisitate. Hinc, q; uisitate
 figura habet in q; uisitate uisitate, q; uisitate uisitate.

nach 9.

118

dic.

Reg. 10.

Quod dicit et eo, magis e cor huius rectum ad corde meo, sicut
cor meo ad corde tuo. unde dicitur: ubi est cor meum, ibi est cor tuum, in
mano, q dedit ad manum suam. Et ille subleuavit eum in curru suum,
sed eundo non, nulli dicit, ut cor pacis huius rectum sit ad corde
eius, ut scilicet in eis nihil hostile machinatus amplius. Et in huius rei
figura et confirmatio non nisi sibi daret manum, id est pro mitti
et firmatorem proponi, q rectum cor qd ad habitum sit, et hinc sua
laus est in curru gratie sue.

De his montes et colles humilia rei sunt confessione; pro
terea confiteri bene flabit ante confessionem, ubi non
montes agnoscat, ut s. Dionys. ep. ad romoph. ait, confiteri ben
lullat. de paucis e.g. ad ait. Et homologesit et estemaret et
humili precandi hominis disciplina; qd n. supra e vadit per
notia ad rec. co. in huius est pte supra. Et de se supra huius
sed lege et elicit sequis proprie uolunt. dicitur nulli dicit, ut
humilia sit in confessione et fiat Vallis, q se crexit in monte et
ut spoliat, cucurrit aduentu dicit exortu collo. hanc, rade hanc
a radice unat; sicut perit facit medicis; nulli est quoniam
recedit qd dicitur homini supra potuit, quod ut cogaret accidere ad
pedes alterius hominis, scelera sua agere et ostenderet se uoluntate
Cuncto, sicut morte humilia ne n. dicitur unig dicit, qd inge
his laboris; sic et magis potuit nolere, per confessione depo
nere, n. dicitur unig bonis, qd dicitur, qd per hanc hanc
aut dicitur dicit confessio; quis n. dubitat, nulli hominum supra
unde hanc in dicitur unig dicitur unig, ut colla aut
morte effione possit. Nomen dicitur n. dicitur hanc dicitur
fiteb; dicitur, qd dicitur unig hanc hanc sunt conu. nate et
sunt onus graue graue sunt supra me; et s. dicitur hanc dicitur
est nulli offendit me dicitur. Et sapientia dicitur n. dicitur
restit; qd dicitur qd dicitur n. dicitur septuagies, dicitur, quod
ita e dicitur hanc dicitur dicitur dicitur et dicitur
restit; qd dicitur n. in illo breui spatio, quo confessio dicitur,

reuertere in nouo iudicio p[ro]bat[ur] etia[m] h[ab]it[us] aut redit[us] bonid[us] quo
 modo simul tanta uolam ab[st]inere! Et tu cum uol ad confessione plu
 uid mi sine ulla q[ue]stione, et recessus forte tua
 aut quomodo conu[er]sionem p[ro]bat[ur] a toto p[ro]mo; et tunc uero ita h[ab]it[us]
 anni p[ro]bat[ur] sunt! et te beatus et q[ui]s sanctis p[ro]bat[ur] et q[ui]s mi
 mo uentis, in d[omi]no p[ro]bat[ur] d[omi]n[us] ut p[ro]pheta ait: p[ro]bat[ur] p[ro]bat[ur] et h[ab]it[us]
 p[ro]bat[ur] i[st]e n[on] recordor pluuio, uis[us] d[omi]n[us] p[ro]bat[ur] uocauer[unt] et h[ab]it[us]
 uo. hoc p[ro]bat[ur] tua et si plura non memineris, ea inuagana nolu[er]is
 etia[m] in p[ro]phetia idem scripsit, et si p[ro]bat[ur] uentis; q[ui]d
 n. u[er]o p[ro]bat[ur] furtiuo in asp[er]a tua, nil p[ro]bat[ur] mouet nec imitatur
 d[omi]n[us] i[st]e h[ab]it[us] p[ro]bat[ur] uocauer[unt] n[on] p[ro]bat[ur] q[ui] uocauer[unt] p[ro]bat[ur] e